Областное государственное казенное учреждение

Пыщугский комплексный центр социального обслуживания населения

ПРИКАЗ № 149
От 30 декабря  2013 г.                                                                                 с.Пыщуг

О создании клуба

«Здоровье»

              Для оказания в полной мере социально-медицинских и социально-психологических услуг гражданам пожилого возраста и инвалидам, направленных на предупреждение развития патологических процессов, а так же восстановления здоровья граждан пожилого возраста и инвалидов, проживающих в отделении временного проживания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать с 30 декабря 2013 года для граждан пожилого возраста и инвалидов проживающих в отделении временного проживания клуб «Здоровье».

2.Утвердить Положение клуба «Здоровье». (Приложение № 1).

3.Утвердить план работы клуба «Здоровье» на 2013 год (Приложение №2).

4.Медицинской сестре отделения временного проживания (Лебедевой Ж.А.) обеспечить организаторскую работу по организации деятельности Клуба «Здоровье».

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделением временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов Шаткову Е.А.

И.О.Директора ОГКУ «Пыщугский КЦСОН»______________________Е.И.Колесников

С приказом ознакомлены:____________________Е.А.Шаткова

                                            ____________________Ж.А.Лебедева